

LANGEMARKSGAARD VIND ApS

Langemarksvej 17
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2018

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LANGEMARKSGAARD VIND ApS
Langemarksvej 17
8305 Samsø

 CVR-nr: 10139228
 Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage som interessent i Vindstyrke 9 I/S, som driver havvindmølle nr. 9.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 301.840, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.190.348. Bestyrelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-5.688	-5.594
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		394.299	248.233
Bruttoresultat		388.611	242.639
Resultat af ordinær primær drift		388.611	242.639
Andre finansielle indtægter		56	1.224
Øvrige finansielle omkostninger		-1.715	-160
Ordinært resultat før skat		386.952	243.703
Skat af årets resultat	1	-85.112	-53.345
Årets resultat		301.840	190.358
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		301.840	190.358
I alt		301.840	190.358

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		563.591	443.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	563.591	443.696
Anlægsaktiver i alt		563.591	443.696
Andre tilgodehavender		156.960	56.643
Tilgodehavender i alt		156.960	56.643
Likvide beholdninger		493.184	447.973
Omsætningsaktiver i alt		650.144	504.616
Aktiver i alt		1.213.735	948.312

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.065.438	763.598
Egenkapital i alt		1.190.438	888.598
Hensættelse til udskudt skat		11.119	21.036
Hensatte forpligtelser i alt		11.119	21.036
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.178	28.678
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.178	38.678
Gældsforpligtelser i alt		12.178	38.678
Passiver i alt		1.213.735	948.312

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital my. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	763.598	888.598
Årets resultat	0	301.840	301.840
Egenkapital, ultimo	125.000	1.065.438	1.190.438

Selskabskapitalen består af 125 anpartar á kr. 1.000. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen er uændret de seneste 5 regnskabsår.

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Skat af året skattepligtig indkomst	95.029	60
Årets regulering af udskudt skat	-9.917	7
	<u>85.112</u>	<u>53</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andel i Vindstyrke 9 I/S kr.
Anskaffelsessum pr. 1. januar 2017	169.385
Overført til disposition	0
Anskaffelsessum pr. 31. december 2017	<u>169.385</u>
Ændring værdi / afskrivning pr. 1. januar 2017	274.311
Opskrivning	119.895
Ændring værdi / afskrivning pr. 31. december 2017	<u>394.206</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2017	<u>563.591</u>

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejer minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Holger Rasmussen, Besser Hovedgade 50, 8305 Samsø

Lisbeth Rasmussen, Kaasenvejen 11, 8305 Samsø

Øjvind Rasmussen, Langemarksvej 17, 8305 Samsø

Asbjørn Rasmussen, Vestergårds Allé 116, 8362 Hørning

Lauge Rasmussen, Jens Baggesens Vej 70, 8210 Århus V.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har 1 ansat direktør uden vederlag.